68 DIÁRIO OFICIAL                                                       Porto Alegre, segunda-feira, 22 de agosto de 2016

Diversos
LICITAÇÕES

COLÉGIO ESTADUAL MODELO
AVISO DE LICITAÇÃO

 O Colégio Estadual Modelo, CNPJ 92.941.681/ 0001 – 00,  torna público que realizará
licitação na modalidade do tipo de MAIOR OFERTA, conforme Edital de Concorrência nº 001/2016,
destinada Permissão de Uso de espaço físico do Colégio Estadual Modelo com área de 29, 40 m², para
fi ns de FUNCIONAMENTO DE CANTINA PARA LANCHES serão recebidos no Colégio acima citado,
situado na Av. Nelson Lucchese, nº 313, Bairro Modelo, Ijuí/ RS, no dia 22  de setembro de 2016, às 14
horas, quando será dado início a abertura da documentação e propostas.
 O Edital e maiores informações poderão ser obtidos junto ao Colégio Estadual Modelo, nos
horários de funcionamento do mesmo, no endereço acima citado ou pelos fones (55) 3332-9088 ou
(55) 3332-7883.
                                                       MARI ROSA GRNAVILLE GUTH
                                                                           DIRETORA

 Codigo: 1667225

     EDITAIS

 Codigo: 1667822

SÚMULAS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º: 028A/2016

OBJETO: FORNECIMENTO DE SACOS PLÁSTICOS COM IMPRESSÃO
Recebimento das propostas: até as 09:00 h. do dia 02/09/2016;
Edital: Sítios: www.pregaobanrisul.com.br ou www.emater.tche.br, no menu A EMATER, Portal da
Transparência e no aplicativo licitações;
Sessão Pública: dia 02/09/2016 as 14:00 h. no sítio www.pregaobanrisul.com.br
Porto Alegre, 22 de agosto de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

 Codigo: 1667787

Rogério Alves de Oliveira
Diretor Administrativo e de Negócios

Rua Cel. Aparício Borges, 2199 – (51) 3288-9700
Endereço  Telegráfi co: CORAG – FAX (51) 3288-9760

Rua Caldas Júnior, 261 – Fone: (51) 3221-3516
Home Page: www.corag.rs.gov.br

E-mail: corag@corag.rs.gov.br

EDITORA DO DIÁRIO OFICIAL

Sérgio Luiz Valmorbida
Diretor-Presidente

Sérgio Luiz Valmorbida
Diretor Industrial